
Kovbojský a indiánský den Den rytířůHerní svátek s největšími dřevěnými hrami v Evropě Dětská show s klaunem ZoZo Loutkové divadlo

SPOLEČNĚ ZAŽÍT VELKÉ VĚCI!

Můžete se těšit na mimořádný a pestrý program plný adre-

nalinu, zábavy a napětí, který nadchne velké i malé!

Každý den vás uneseme do cizích, bájných světů s uroze-

nými rytíři na oři v jejich neúprosném boji za dobro či zlo, 

s našimi udatnými kovboji a všelijakými padouchy 

i pohádkovou komedií. Poznejte naše hrdiny na 

vlastní kůži a nechte se nadchnout! 

VÍTEJTE VE SVĚTĚ DINOLINA!

Prozkoumejte vzrušující a rozmanitý svět plný dobrodružství a 

překvapení, kde je neustále něco nového k objevování! 

Díky naší velké nabídce tematických dnů, 

speciálních akcí a každodenních atrakcí si 

svou návštěvu zorganizujete zcela sami 

podle svých přání a mezi dechberou-

cími živými show a megadračími 

jízdami prožijete jedinečný den pro 

celou rodinu! 

Spojte svou návštěvu v zábavním parku zámku Thurn s jednou 

z našich četných speciálních akcí v sezóně 2022!

Od velkého herního svátku ve formátu XXL s největšími 

dřevěnými hrami v Evropě, který se letos poprvé koná v zá-

bavním parku zámku Thurn, a našimi hrůzostrašně skvělými 

Halloweenskými dny nabízíme každému něco podle jeho 

gusta!

SKVĚLÉ SPECIÁLNÍ AKCE
PRO CELOU RODINU!

FASCINUJÍCÍ

SHOW
TEMATICKÉ

DNY

Denně

rytířský turnaj

Halloweenská párty 

pro malé i velké!

Ráj velikononího zajíce pro dti

Dti, které mají narozeniny v zim, mají 
vstup zdarma

Svátek matek
Svátek otc

Velký herní svátek ve formátu 
XXL s nejvtšími devnými hrami v Evrop

Seznamovací týdny

Týdny dtských 
koárk

Prázdninový tábor na zámku Thurn

Den kornout pro prváky

Rodinný Halloween
Strašidelné noci

Tematické dny 2022

Dětská show s klaunem 

Dinolinova kouzelná show

Rytířský turnaj

Loutkové divadlo

As na show! Naše show v roce 2022*:

� V ceně jsou zahrnuty veškeré show a atrakce (kromě automatů na mince).

� Děti (3–11 let) mají v den svých narozenin vstup zdarma – na pokladně prosím předložte doklad.

� Psi na vodítku jsou povoleni – na pokladně je k dostání sáček na psí exkrementy za 1,-€.

* Změny vyhrazeny

Schlossplatz 4
91336 Heroldsbach
Tel.: 09190 929898
Fax.: 09190 929888
info@schloss-thurn.de
www.schloss-thurn.de

• bezplatné parkování
• nabíjecí stanice pro elektromobily

facebook.com/schlossthurn
instagram.com/schlossthurn

QR kód: naše brožura
ve vašem jazyce!

Zábavní park zámku ThurnAkce v roce 2022
17. a 18. dubna (Velikonoční neděle a pondělí):
Ráj velikononího zajíce pro dti
Veselé hledání velikonočních vajec se skutečnými zajíčky k pohlazení.

30. dubna: Dti, které mají narozeniny v zim, mají 
vstup zdarma
Platí pro děti do 11 let (jen s dokladem), které mají narozeniny v 
období od 8. 11. 2021 do 8. 4. 2022.

8. května: Svátek matek Maminky dostanou speciální dárek.

26. května: Svátek otc Tatínkové dostanou speciální dárek.

8. června – 10. června: Velký herní svátek ve formátu 
XXL s nejvtšími devnými hrami v Evrop
Hravá cesta kolem světa pro celou rodinu.

20.–24. 6./27. 6.–30. 6.: Seznamovací týdny
(vždy od pondělí do pátku), jen 16,90 € za osobu, žádné show, střída-
vý provoz atrakcí.

V červenci, vždy od pondělí do pátku: Týdny dtských 
koárk
Jeden dospělý na jedno dítě mladší 3 let
platí jen 11,90 €.

Prázdninový tábor na zámku Thurn
Mimořádný a nezapomenutelný prázdninový zážitek pro děti od 5 do 
14 let, 31. 7.– 5. 8. a 7. 8.–12. 8.
Informace na adrese: www.ferienlager-schloss-thurn.de

13. září: Den kornout pro prváky
Vstup zdarma pro prvňáčky.

22.10.–6. 11.: Halloween v zábavním parku!

Rodinný Halloween 11–18 hod., 22./23.10., 29.10.–6.11.2022

Strašidelné noci 18–1 hod. (doporučeno od 16 let), 
od 28.10.–31.10.2022

Zvláštní vstupné! Informace na www.schloss-thurn.de

Tematické dny 2022
22. května Velký den rytířů a princezen

26. června Velký kovbojský den
50% sleva z běžného vstupného pro děti v masce (min. 3 části)

Dospělí a mladiství (od 12 let) .................31,90 €

Děti (3–11 let) ................................................29,90 €

Osoby od 55 let ............................................ 28,90 €

Skupinové ceny na vyžádání

Zvýhodněné vstupné 2+2 ............................105,90 €

každé další dítě  .....................................................25,90 €

Sezónní permanentka pro dospělé ................85,- €

Sezónní permanentka pro děti (3–11 let) ....79,- €

Otevírací doba v roce 2022:

Ceny v sezóně 2022:

Seznamovací týdny, 10:00–18:00
střídavý provoz atrakcí od 11 hod.
žádné show, vstup 16,90 eur za osobu

ČERVENEC
Po 4 11 18 25
Út 5 12 19 26
St 6 13 20 27
Čt 7 14 21 28
Pá 1 8 15 22 29
So 2 9 16 23 30
Ne 3 10 17 24 31

ŘÍJ./LIST.
Po 3 10 17 24 31
Út 4 11 18 25 1
St 5 12 19 26 2
Čt 6 13 20 27 3
Pá 7 14 21 28 4
So 1 8 15 22 29 5
Ne 2 9 16 23 30 6

KVĚTEN
Po 2 9 16 23 30
Út 3 10 17 24 31
St 4 11 18 25
Čt 5 12 19 26
Pá 6 13 20 27
So 7 14 21 28
Ne 1 8 15 22 29

SRPEN
Po 1 8 15 22 29
Út 2 9 16 23 30
St 3 10 17 24 31
Čt 4 11 18 25
Pá 5 12 19 26
So 6 13 20 27
Ne 7 14 21 28

ČERVEN
Po 6 13 20 27
Út 7 14 21 28
St 1 8 15 22 29
Čt 2 9 16 23 30
Pá 3 10 17 24
So 4 11 18 25
Ne 5 12 19 26

ZÁŘÍ
Po 5 12 19 26
Út 6 13 20 27
St 7 14 21 28
Čt 1 8 15 22 29
Pá 2 9 16 23 30
So 3 10 17 24
Ne 4 11 18 25

Akce, tematické dny
10:00-17:00/18:00
Informace na
www.schloss-thurn.de

10:00-18:00

10:00-17:00

DUBEN
Po 4 11 18 25
Út 5 12 19 26
St 6 13 20 27
Čt 7 14 21 28
Pá 1 8 15 22 29
So 2 9 16 23 30
Ne 3 10 17 24

zavřeno
Halloween



Za laskavé podpory:

Našimi partnery jsou:

Dinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocemDinolinův vozík s ovocem

Prožijte megadračí

dobrodružství

  ve virtuální realitě

PRAVÁ VIRTUÁLNÍ REALITA 
V ZÁBAVNÍM PARKU ZÁMKU THURN!

ODPOČIŇTE SI
STYLOVĚ!

VSTUPTE DO
„MAGICKÉHO ÚDOLÍ“...

V naší moderní kavárně s útulnou atmosférou se můžete na 
své další společné dobrodružství posilnit čerstvou svačinou, 
vybranými venkovskými koláči, ovocnými dortíky a dalšími 
sladkými pokušeními. Dejte si pauzu, prohlédněte si naše 
nově vytvořené, interaktivní westernové městečko a 
vychutnejte si různé kávové speciality! 

Divoká řeka Dračí loď Westernové 
městečko

Pirátská fl otila Netopýří let
v Magickém údolí

Příroda a zvířátka

Nastupte na náš houpací koráb, nasaďte si brýle pro virtuální 
realitu a doprovoďte našeho maskota Dinolina na jeho napí-
navém dobrodružství!
Nebo se vydejte do westernového městečka a odvažte se k jízdě 
v našem Steampunk skútru pro virtuální realitu, ve virtuální 
světové novince pod oslňujícím pouštním sluncem u nás v 
zábavním parku zámku Thurn... 

… a nechte se okouzlit příběhy o rezavějících 
rytířích a panovačných čarodějnicích! 
Vrhněte se do hloubky ze závratných výšek na 
věži s volným pádem „Rytířský úder“, svištěte 
elegantně vzduchem na řetízkovém kolotoči 
nazvaném „Čarodějnický tanec“ nebo objevte 
velkou houpací loď „Netopýří let“. 

PROŽIJTE DEN SPOLEČNĚ...


